
Uchwała Nr 30/11 
        Zarządu Powiatu Żarskiego  

z dnia 15 marca 2011r. 
 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na rok 2011 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 
poz. 873 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu Żarskiego 
Nr LII/282/10 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie programu współpracy Powiatu 
Żarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Przyznaje się dotację z działu 852, rozdział 85220 i 85226 na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej następującym organizacją pozarządowym: 
 

1) Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta – Koło Żarskie na zadanie prowadzenia ośrodka 
wsparcia dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży zamieszkujących na terenie powiatu 
żarskiego. Przyznaje kwotę dotacji 10 611,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset jedenaście 
zł.) 
 

2) Lubuski Ruch Na Rzecz Kobiet i Rodzin „Żar” na zadanie prowadzenia Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w powiecie żarskim. Przyznaje kwotę dotacji 15 917,00 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy dziewięćset siedemnaście zł.) 
 

3) Lubuski Ruch Na Rzecz Kobiet i Rodzin „Żar” na zadanie prowadzenia Ośrodka Adopcyjno -
Opiekuńczego. Przyznana kwota dotacji 45 320,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzysta 
dwadzieścia zł) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownych umów z ofertami powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     Członkowie Zarządu: 
      Marek Cieślak – Przewodniczący Zarządu 
      Danuta Madej – Wiceprzewodniczący Zarządu 
      Marek Femlak – Członek Zarządu 
      Małgorzata Issel – Członek Zarządu 
      Józef Radzion – Członek Zarządu 

 



Uchwała Nr 31/11 
Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 15 marca 2011 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na rok 2011 
 

Na podstawie art. 11 ust 1. pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 
poz. 873 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu Żarskiego Nr 
LII/282/10 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie programu współpracy Powiatu 
Żarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Przyznaje się dotacje z działu 926, rozdział 92605 następującym podmiotom zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownych umów z oferentami powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

    Członkowie Zarządu: 
     Marek Cieślak – Przewodniczący Zarządu 
     Danuta Madej – Wiceprzewodniczący Zarządu 
     Marek Femlak – Członek Zarządu 
     Małgorzata Issel – Członek Zarządu 
     Józef Radzion – Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Lp Wnioskodawca Tytuł projektu Przyznana kwota

1.
Uczniowska Siatkarska Asocjacja "Beach Volley 

Lubsko" w Lubsku
Turniej piłki siatkowej kobiet na terenie powiatu żarskiego                                                                                                                                                                   

w roku 2011
5 000,00 zł

2. Żarski Klub Szachowy w Żarach Otwarte Powiatowe Mistrzostwa w szachach rodzinnych 1 500,00 zł

3.
Uczniowski Klub Sportowy "Bolko" przy Szkole 

Podstawowej nr 8 w Żarach
Eliminacje ośrodkowe ogólnopolskich "czwartków 

lekkoatletycznych".
4 000,00 zł

4. Uczniowski Klub Tenisa Stołowego w Lubsku
Udział zawodników UKTS Lubsko w mistrzostwach 

województwa lubuskiego w tenisie stołowym na rok 2011
1 500,00 zł

5.
Uczniowski Klub Sportowy "Delfin" działający                                                                                                        
w Zespole Szkół Samochowdowych w Żarach

Koordynacja działań w ramach powiatowej Olimpiady 
młodzieży oraz licealiady

6 600,00 zł

6.
Uczniowski Klub Sportowy Zespołu Szkół 

Technicznych w Lubsku
Mistrzostwa województwa w zapasach w stylu wolnym 2 640,00 zł

7. MLKS "AGROS" w Żarach
Cykl zawodów zapaśniczych Międzywojewódzkiej Ligi 

Młodzików
6 500,00 zł

8.
Uczniowski Klub Sportowy "Auto-Motor" przy 

Zespole Szkół Samochodowych w Żarach
Konkursy BRD w ramach edukacji w roku 2011 3 900,00 zł

9.
Uczniowski Klub Sportowy " PRUS" przy I LO 

Żary                                                                                               
w Żarach

Organizacja i przeprowadzenie Łużyckiej Ligi Unihokeja. 
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu sędziowskiego                                                                                                      

w unihokeju
2 000,00 zł

10.
Uczniowski Klub Sportowy " PRUS" przy I LO 

Żary                                                                                           
w Żarach

"Grand Prix Łużyc Dolnych 2011". 1 200,00 zł

11.
Stowarzyszenie Amatorskiej Piłki Nożnej 

'Mundial"                                                                                                                    
w Żarach

Turniej dla szkół gimnazjalnych i ponagimnazjalnych - 
Powiatowe Mistrzostwa w piłce plażowej

2 000,00 zł

12.
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze                                                                                                                  

w Żarach
Znam powiat żarski-miłośnik parków i ogrodów 2 000,00 zł

13.
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze                                                                                                               

w Żarach
54 ogólnopolski zlot przewodników turystyki pieszej PTTK 2 260,00 zł

14. Klub Karate KONTRA w Łęknicy
Promocja sportu i aktywności fizycznej poprzez udział we 

współzawodnictwie ogólnopolskim dzieci i młodzieży z Klubu 
Karate "KONTRA"

3 900,00 zł

45 000,00 zł

WYKAZ PRZYZNANYCH DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU W ROKU 2011 - Kultura fizyczna i turystyka 
                                                                                                                                                                                                                                                            

Zał. Nr. 1

                                                                                 RAZEM



Uchwała Nr 39/11 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie przyznania dotacji z budżetu powiatu żarskiego na rok 2011 

 
 

Na podstawie art.11 ust 1. pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) 
oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu Żarskiego Nr LII/282/10 z dnia 26 października 
2010 r. w sprawie programu współpracy Powiatu Żarskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyznaje się dotacje z działu 921, rozdział 92105 następującym podmiotom zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Przyznaje się dotację z działu 750, rozdział 75075 następującym podmiotom zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownych umów z oferentami powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

     Członkowie Zarządu: 
      Marek Cieślak – Przewodniczący 
      Danuta Madej – Wiceprzewodniczący 
      Marek Femlak – Członek Zarządu 
      Małgorzata Issel – Członek Zarządu 
      Józef Radzion – Członek Zarządu 
 

 
 

 



Zał. nr 1

Lp Wnioskodawca Tytuł projektu Przyznana kwota

1.
Ludowy Zespół Sportowy "HAMAR"                                                               

w Górzynie
Organizacja festiwalu zespołów ludowych 

pt."Mundurowo na ludowo" we wsi Górzyn - VI edycja
2 800,00 zł

2.
Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Nawiedzenia 

N.M.P. w Lubsku
XIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Kameralnej                                                                                        

i Organowej - Lubsko 2011
1 000,00 zł

3.
Stowarzyszenie Lubuskie Prezentacje 

Wokalne Dzieci i Młodzieży Specjalnej troski 
w Lubsku

XIX Lubuskie Prezentacje Wokalne Dzieci                                                                                                                      
i Młodzieży Specjalnej Troski -Lubsko 2011

2 000,00 zł

4.
Kresowe Towarzystwo Turystyczno - 

Krajoznawcze im. Orląt Lwowskich w Żarach
XIII Ogólnopolski Festiwal Polszczyzny i Pieśni 

Kresowej Wielkie Bałakanie Żary 2011
3 000,00 zł

5.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejski                                                                                                                                                                                                        

w Żarach
Warsztaty plastyczne pn. "Konie i jeździectwo". 1 000,00 zł

6.
Stowarzyszenie Mieszkańców i Przyjaciół 

Osieka w Osieku
"Muzyka łaczy pokolenia" 1 000,00 zł

7.

Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych "Serce Za Uśmiech"                                                                               

przy Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w 
Lubsku

Lubski Festiwal Artystyczny - Scena Specjalna 3 000,00 zł

8.
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych "Radość Życia" w Żarach
"IV Żarski przegląd Teatrów Osób 

Niepełnosprawnych"
1 500,00 zł

15 300,00 zł

WYKAZ PRZYZNANYCH DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU W ROKU 2011 

Kultura na terenie powiatu żarskiego w roku 2011



Zał. nr 2

Lp Wnioskodawca Tytuł projektu
Proponowana 

kwota

1.
Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku 

Harcerstwa Polskiego Hufiec Żary ZHP
Od "Gońca" do "Rzeczypospolitej" 2 000,00 zł

2.
Kresowe Towarzystwo Turystyczno - 
Krajoznawcze im. Orląt Lwowskich                                                                                                                          

w Żarach

Konkurs "Poznajemy Ojcowiznę" poprzez  
"Wspomnienia i wykonanie makiety Zabytku"

1 700,00 zł

3.
Katolickie Stowarzyszenie " Civitas 

Christiana" w Żarach
XI Międzygminne Dni Rodzinne 2 800,00 zł

4. Bractwo Motocyklowe "Orzeł" w Żarach
V Międzynarodowy Zlot Motocykli pod nazwą "Rock                                                                                   

i Motocykle".
2 500,00 zł

5.
Złotnicki Zespół Górali Czadeckich 

"Dolina Nowego Sołońca" w Złotniku

Kultywacja tradycji Górali Czadeckich oraz organizacja 
życia kulturalnego wsi, ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci i młodzieży
3 000,00 zł

6.
Polski Czerwony Krzyż Zarząd 

Rejonowy                                                                                                                                                                             
w Żarach

Rejonowe Mistrzostwa udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej

2 000,00 zł

7.
Stowarzyszenie Absolwentów i 

Sympatyków Szkoły " Nasza Buda"                                                                                                                                                        
w Lubsku

Przez edukację do zdrowia 1 000,00 zł

15 000,00 zł

 Promocja, polityka regionalna i edukacja na terenie powiatu żarskiego w roku 2011

WYKAZ PRZYZNANYCH DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU W ROKU 2011 


